
BOB 16/014

Eerste Wijziging Gemeenschappelijke Regeling Schoolverzuim en Voortijdig Schoolverlaten
regio West-Kennemerland

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 november 2016

besluit:

- Aan burgemeester en wethouders toestemming te verlenen op grond van artikel 1, 
tweede lid van de Wet gemeenschappelijke regelingen om een gewijzigde 
Gemeenschappelijke Regeling (GR) Schoolverzuim en Voortijdig Schoolverlaten 
“West-Kennemerland” voort te zetten die in werking treedt per 1 januari 2017. De 
oude gemeenschappelijke regeling van 1 januari 2014 komt hiermee te vervallen.

- Aan burgemeester en wethouders toestemming te verlenen een geactualiseerde 
bewerkersovereenkomst voor BPR-berichten aan te gaan met Haarlem als 
faciliterende gemeente. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 december 2016

De griffier,  De voorzitter,


